
Azienda per l’Assistenza Sanitaria 

n. 5 “Friuli Occidentale” 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 

normativa vigente. 
 

 

 

 

DECRETO 

 DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

N. 433 DEL 28/07/2015 
 

 

 

OGGETTO 
 

Avviso pubblico per titoli e colloquio per Dirigente Medico di Oftalmologia. 

Nomina Commissione esaminatrice. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Bordon 

nominato con D.G.R. 2544 del 18/12/2014, 

 

 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto 

assicurandone la regolarità tecnico-contabile 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO RESPONSABILE  DELLA STRUTTURA 

Dott.ssa Lorena Basso Dott.ssa Lorena Basso 

Data 27 luglio    2015 Data 27 luglio    2015 

 

e coadiuvato da: 

 
Direttore Sanitario f.f. Direttore Amministrativo f.f. Coordinatore Sociosanitario 

Dott. Giuseppe Sclippa Dott.ssa  Paola Segato Dott. Alberto Grizzo 

 

per l’espressione dei pareri di competenza; 

 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 

 

Decreto n. 433 del 28/07/2015 pag. 2 

 
 

 

2 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Premesso che con decreto n. 362 del 23/06/2015,  è stata indetta procedura selettiva, 
per titoli e colloquio, per l’assunzione, a tempo determinato, di un Dirigente Medico di 
Oftalmologia; 
 
 considerato che al bando è stata data adeguata pubblicità attraverso la pubblicazione 
sul sito internet aziendale ed  il termine di pubblicazione è scaduto il 02/07/2015; 
 
 atteso che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione, per la 
valutazione dei titoli e della prova colloquiale dei candidati alla selezione, al fine della 
formulazione della graduatoria degli idonei e del conferimento dell’incarico;  

 

 ritenuto di provvedervi; 
 
 viste  le designazioni del Direttore Sanitario in data 27/07/2015;  
 

stabilito che, nelle more della predisposizione di nuovo ed apposito Regolamento  
Aziendale, le procedure  amministrative  inerenti  le  pubbliche  selezioni per l’acquisizione, a 
tempo determinato,  di figure professionali da assegnare alle strutture ospedaliere, saranno 
disciplinate  dal “Regolamento di disciplina degli avvisi di selezione pubblica per l’assunzione di 

personale a tempo determinato”, approvato con deliberazione n. 200 del 27.10.2009 
dell’Azienda Ospedaliera “S. Maria degli Angeli” di Pordenone;  
  
 considerato che: 

- il presente decreto è conforme a proposta agli atti formulata dalla S.C. Politiche e 
Gestione delle Risorse Umane; 

- Il Dirigente della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della 
stessa in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, 
nonché la copertura della spesa prevista nel budget assegnato per l’anno in corso;   

- il Direttore Amministrativo f.f.,  il Direttore Sanitario f.f. ed il Coordinatore 
Sociosanitario, per quanto di rispettiva competenza, hanno espresso parere favorevole; 

 
DECRETA 

 
per le argomentazioni esposte in premessa, e che qui s’intendono integralmente riportate ed 
approvate: 
 
1. di costituire, nella composizione che segue, la Commissione per la selezione degli aspiranti 

nella procedura selettiva per  l’assunzione, a tempo determinato, di  un Dirigente Medico di 
Oftalmologia: 
 

Dott. Beltrame Giorgio Direttore S.C. Oculistica- Pordenone PRESIDENTE 
Dott. Driussi Giobatta Dirigente Medico S.C. Oculistica COMPONENTE 
Dott. Forner Lino Dirigente Medico S.C. Oculistica COMPONENTE 

 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un funzionario della S.C. “Politiche e Gestione 
Risorse Umane”; 

 

2. di precisare che il presente provvedimento non comporta nessuna variazione di spesa; 
 
3. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 
provvedimento. 
 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 

 

Decreto n. 433 del 28/07/2015 pag. 3 

 
 

 

3 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Direttore Sanitario f.f. 

Dott. Giuseppe Sclippa 

Direttore Amministrativo f.f. 

Dott.ssa Paola Segato 

Coordinatore Sociosanitario 

Dott. Alberto Grizzo 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Paolo Bordon 


